

Resultatrapport

Preliminär

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Rörelsens intäkter mm				
Nettoomsättning				
3011 Hyresintäkter bostäder	347 574,00	539 821,00	348 860,00	99,6 %
3019 Intäkter kabel-tv	30 600,00	0,00	0,00	0,0 %
3021 Årsavgifter bostäder	729 044,46	624 204,00	754 846,00	96,6 %
3099 Avräkning Hyra-Avgift	0,00	-12 649,00	0,00	0,0 %
3120 Elavgift	0,00	1 200,00	0,00	0,0 %
3121 Elavgift ej momspliktig	1 800,00	0,00	1 800,00	100,0 %
3590 Övriga fakturerade kostnader	13 236,00	646,00	0,00	0,0 %
3740 Öres- och kronutjämning	4,54	-0,41	0,00	0,0 %
S:a Nettoomsättning	1 122 259,00	1 153 221,59	1 105 506,00	101,5 %
Övriga rörelseintäkter				
3930 Påminnelseavgifter	0,00	60,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga rörelseintäkter	0,00	60,00	0,00	0,0 %
S:a Rörelseintäkter mm	1 122 259,00	1 153 281,59	1 105 506,00	101,5 %
Bruttovinst	1 122 259,00	1 153 281,59	1 105 506,00	101,5 %
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader				
5120 El för belysning	-26 710,85	-29 253,59	-23 500,00	113,7 %
5130 Värme	-179 185,00	-192 399,00	-205 000,00	87,4 %
5134 Kabel-Tv	-48 066,00	-22 820,00	-40 000,00	120,2 %
5135 Larmavtal	-1 617,00	0,00	0,00	0,0 %
5140 Vatten och avlopp	-52 741,96	-47 856,53	-50 000,00	105,5 %
5160 Renhållning	-15 009,04	-39 389,47	-47 000,00	31,9 %
5161 Trappstädning	-2 375,00	0,00	0,00	0,0 %
5164 Snöröjning	-5 463,00	-8 072,50	-10 000,00	54,6 %
5170 Reparation Lägenhet	-6 861,00	-119 897,50	-25 000,00	27,4 %
5174 Reparation Fastighet	-167 699,25	-406 850,00	-100 000,00	167,7 %
5191 Fastighetsskatt/fastighetsavgift	-22 355,00	-22 470,00	-24 000,00	93,2 %
5192 Fastighetsförsäkringspremier	-20 725,00	-20 506,00	-21 000,00	98,7 %
5193 Fastighetsskötsel och förvaltning	-22 160,50	-12 332,50	-10 000,00	221,6 %
5194 Reparation fastighetsskötare	-8 843,00	-3 750,00	0,00	0,0 %
5410 Förbrukningsinventarier	0,00	-1 817,90	-5 000,00	0,0 %
5460 Förbrukningsmaterial, utemiljö mm	-6 351,00	-464,00	-1 000,00	635,1 %
6250 Postbefordran	-258,00	0,00	0,00	0,0 %
6490 Övriga förvaltningskostnader	-14 229,55	-3 995,00	-5 000,00	284,6 %
6530 Redovisningstjänster	-38 448,00	-39 750,00	-38 500,00	99,9 %
6570 Bankkostnader	-2 617,34	-10 784,00	-1 500,00	174,5 %
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-4 080,00	0,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga externa kostnader	-645 795,49	-982 407,99	-606 500,00	106,5 %
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-645 795,49	-982 407,99	-606 500,00	106,5 %
Rörelseresultat före avskrivningar	476 463,51	170 873,60	499 006,00	95,5 %
Avskrivningar				
7821 Avskrivningar på byggnader	-286 231,00	-296 567,00	-270 213,00	105,9 %
S:a Avskrivningar	-286 231,00	-296 567,00	-270 213,00	105,9 %
Rörelseresultat efter avskrivningar	190 232,51	-125 693,40	228 793,00	83,2 %
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	190 232,51	-125 693,40	228 793,00	83,2 %
Resultat från finansiella investeringar				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningst				
8221 Resultat vid försäljn av andelar i andra ftg	0,00	-9 970,00	0,00	0,0 %
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anlä	0,00	-9 970,00	0,00	0,0 %

Resultatrapport

Preliminär

	Akkumulerat	Tot fg år	Årsbudget	Ack/årsbudg
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter				
8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar	0,00	25 147,00	0,00	0,0 %
8313 Ränteintäkter kundfordringar	0,00	19,00	0,00	0,0 %
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0,00	25 166,00	0,00	0,0 %
Räntekostnader och liknande resultatposter				
8400 Räntekostnader	-351 935,00	-367 407,00	-352 954,00	99,7 %
S:a Räntekostnader och liknande resultatposter	-351 935,00	-367 407,00	-352 954,00	99,7 %
S:a Resultat från finansiella investeringar	-351 935,00	-352 211,00	-352 954,00	99,7 %
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-161 702,49	-477 904,40	-124 161,00	130,2 %
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-161 702,49	-477 904,40	-124 161,00	130,2 %
Resultat före skatt	-161 702,49	-477 904,40	-124 161,00	130,2 %
Beräknat resultat	-161 702,49	-477 904,40	-124 161,00	130,2 %
8999 Årets resultat	161 702,49	477 904,40	0,00	0,0 %